Press Release

報道関係者 各位

「ゴールデンウィーク期間中もハローワークを開庁します。」

の訂正について

 ゴールデンウィーク期間中におけるハローワークの開庁については、４月 27日（水）

に報道発表したところですが、ハローワーク仙台について誤りがあったことが判明い

たしました。お詫びの上、下記のとおり訂正いたします。また、訂正後の岩手、宮城、

福島３県における開庁ハローワークは、別紙のとおりです。

記

（訂正前）

（訂正後）

宮城県 ハローワーク仙台
宮城県仙台市宮城野区榴岡 4-2-3

仙台ＭＴビル 3～4階
022-299-8811

宮城県 ハローワーク仙台

（平日及び土曜日）

宮城県仙台市宮城野区榴岡 4-2-3

仙台ＭＴビル 3～4階

022-299-8811

（日曜日及び祝日）

宮城県仙台市宮城野区榴岡 1-6-30

エクセレントスクエア仙台２階

（宮城キャリアアップハローワーク）

022-207-3375

平成 23 年４月 28 日

【照会先】

職業安定局総務課

 公共職業安定所運営企画室

室長   岸本 武史

室長補佐 大塚 陽太郎(内線 5712)

（代表電話）03(5253)1111

（直通電話）03(3593)6241

 別 紙

 ゴールデンウィーク期間中の平日（５月２日、６日）は午前８時 30 分から午後７時

まで、土、日・祝日（４月 29日～５月１日、５月３日～５日、７日、８日）も午前 10

時から午後５時まで、以下のハローワークの窓口を開けています。

※１ ハローワーク気仙沼は停電中のため、当面、平日は午後５時 15 分までとなります。

※２ ハローワーク相双も、午前 10時からの開庁となります。

都道府県 ハローワーク 住所 電話番号

岩手県

ハローワーク釜石 岩手県釜石市新町 6-55 0193-23-8609

ハローワーク宮古
岩手県宮古市小山田 1-1-1

宮古合同庁舎

(平日昼間)

0193-63-8609

(夜間・土日祝日)

0193-62-7470

ハローワーク大船渡
岩手県大船渡市大船渡町字赤沢 17-3

大船渡合同庁舎
080-1661-0859

ハローワーク久慈 岩手県久慈市川崎町 2-15 0194-53-3374

宮城県

ハローワーク仙台

（平日及び土曜日）

宮城県仙台市宮城野区榴岡 4-2-3

仙台ＭＴビル 3～4階

022-299-8811

（日曜日及び祝日）

宮城県仙台市宮城野区榴岡 1-6-30

エクセレントスクエア仙台２階

（宮城キャリアアップハローワーク）

022-207-3375

ハローワーク石巻
宮城県石巻市泉町 4-1-18

石巻合同庁舎
0225-95-0158～9

ハローワーク塩釜 宮城県塩釜市新浜町 3-18-1 022-362-3361～3

ハローワーク気仙沼

（※１）

宮城県気仙沼市柏崎 1-1

気仙沼プラザホテル
080-2807-4956

福島県

ハローワーク福島 福島県福島市狐塚 17-40 024-534-4121

ハローワーク平
福島県いわき市平字堂根町 4-11

いわき地方合同庁舎
0246-23-1421

ハローワーク会津若松 福島県会津若松市西栄町 2-23 0242-26-3333

ハローワーク郡山 福島県郡山市方八町 2-1-26 024-942-8609

ハローワーク二本松 福島県二本松市若宮 2-162-5 0243-23-0343～4

ハローワーク相双

（※２）
福島県南相馬市原町区桜井町 1-127 0244-24-3531

ハローワーク相馬 福島県相馬市中村 1-12-1 0244-36-0211